
   

 Liběšický 

Poutníček 
roč.24, č.26 29.6. 2025 

29.6.  Ne   Slavnost svatých Petra a Pavla, apoštolů  
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích 
     v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 ve Velké Černoci 

 

30.6.  Po   památka Svatých prvomučedníků římských 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

1.7.  Út   úterý 13. týdne v mezidobí 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci, v 17.00 v Liběšicích  

2.7. St            středa 13. týdne v mezidobí  
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

  celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích 

3.7.  Čt   svátek sv. Tomáše, apoštola 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

4.7.  Pá   památka sv. Prokopa, opata 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                 celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  

v 17.30 zpívaná adorace se zpěvy z Medžugorje 

5.7.  So  slavnost sv. Cyrila, mnicha a Metoděje, biskupa, patronů Evropy a Moravy 
  Mše sv. v 9.00 v Liběšicích  končí Novéna k Panně Marii Liběšické 

v 10.15 cyrilometodějská mše svatá v kapli v Lišanech 
  v 19.00 vigilie poutní slavnosti – mše sv. u kapličky Zjevení v Klučku 

  večerní zábava na návsi v Liběšicích pod školou   

6.7.  Ne   Hlavní pouť v Liběšicích  – Slavnost Navštívení Panny Marie  

      P o u ť  k  Pa n n ě  Ma r i i  v e  Sv a t é m  r o c e  2 0 2 5  
v 10.00 poutní procesí od kapličky Zjevení Panny Marie v Klučku 

  v 11.00 slavná mše svatá v kostele v Liběšicích  
  hlavním hostem P. Mgr. Mikuláš Selvek, O.Praem., 

 rektor baziliky Nanebevzetí Panny Marie na Strahově 

po mši svaté občerstvení pro všechny s posezením v areálu fary  
v 15.00 svátostné požehnání v kostele 
odpolední a večerní lidová zábava na návsi pod školou 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Před liběšickou hlavní poutí se můžeme připravovat modlitbou novény – denní 

modlitbou růžence na úmysly Panny Marie. Letošní hlavní pouť Svatého roku oslavíme 

s farářem a rektorem významného poutního místa – baziliky Nanebevzetí Panny Marie na 

Strahově, otcem Mikulášem. Srdečně Vás všechny zveme!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dary pro poutní místo:   20 00 76 35 33 / 2010,  variabilní symbol 999 


